VYHUKaNbHBIN

KOJI

3622328

4754288

5060627

4792827

5248955

5151591

4708326

5056077

5026905

5069675

5248317

4928416

5246196

5226023

4949860

5247554

4687892

5172940
4943249
5201840
5262818
5264866
5263422

3655167

Hampanenue\criennaibHOCTD

02.04.02 dyngameHTanbHas
nHpopmarrka 1 HHHOPMAITUOHHBIE
TEXHOJIOTHH

06.04.01 buonorus

06.04.01 bruomorus
06.04.01 buonorus
06.04.01 buonorus
09.04.01 Uudopmaruka u
BBIUHUCIIUTENbHAS TEXHUKA
09.04.01 Uadopmaruka u
BBIUHUCIIUTENbHAS TEXHUKA
09.04.01 UadopmaTtuka u
BBIYMCIIUTEbHAA TEXHUKA
09.04.01 UadopmaTtuka u
BBIYMCIIUTEIbHAA TEXHUKA
09.04.01 UadopmaTtuka u
BBIYMCIIMTENILHASA TEXHUKA
27.04.05 UanoBaTtuka
27.04.05 UanoBaTtuka
27.04.05 NuHoBaTnka
27.04.05 NuHoBaTnka
27.04.05 NuHoBaTnKa

38.04.01 DOxoHOMMKA

38.04.01 DxoHOMMKA

38.04.01 DxoHOMHEKA
38.04.08 ®uHAHCHI U KPEAUT
41.04.04 ITonurtomorus
41.04.04 ITonurtomorus

41.04.04 IMomuronorusa
41.04.04 IMomuronorusa

41.04.05 MextyHapoaHbie
OTHOIICHHUS

[Tpoduin

DyHIaMeHTaIbHas
uH(popMaTruka u

MH(OPMALMOHHBIE TEXHOIOTUU

duznonorus yejaoBeka u
JKUBOTHBIX

duznonorus yejaoBeka U
JKUBOTHBIX

bunonorns

buonorus

WNudopmaruka u
BBIYMCIUTENbHAs] TEXHUKA
WNudopmaruka u
BBIYMCIIUTENbHAs] TEXHUKA
HNudopmaruka u
BBIYMCITUTENbHAS TEXHUKA
HNudopmaruka u
BBIYMCITUTENbHAS TEXHUKA
HNudopmaruka u
BBIYMCITUTENbHAS TEXHUKA
Hudpossie TexHOTOrUU B
OusHece

Hudpossie TexHOTOrUU B
OusHece

Hudpossie TeXHOIOTNHU B
OusHece

Hudpossie TeXHOIOTNHU B
OusHece

Hudpossie TeXHOIOTNMHU B
OusHece

Byxranrepckuii y4et u
paBoBoO€ oOecreyeHne
OusHeca

byxrantepckuii y4er u
paBoBoe o0ecrieyeHue
OusHeca

Yuer u ayaut

TocynapcTBeHHbIe (hMHAHCHI

IlonuTonorus
IlonuTonorus

IlonuTonorus

ITonuTonorus

Mex1yHapoIHbIE OTHOLIEHUS

®opma
0o0y4JeHust
QOunas
Ounas
Ounas
QOuHo-
3a04Has
QOuHo-
3a04Has
Ounas
QOunas
QOuHas
QOunas
QOunas
QOunas
QOunas
Ounas
QOunas

QOunas

QOunas

Ounas

Ouynas
OuHas
Ouynas
OuHo-
3a049Hast
OuHo-
3a049Hast
Ouno-
3a04Has
Ouynas

Cymma
Ehn):!
69
111
78
77
75
115
92
92
91
78
97
92
82
81
75

80

75

75
60
85
95
88
85

101



VYHUKaNbHBIN

KOJI

4950311

4845922

5257969

5177437

4867179

5080895

4497966

5146590

5247781

5247553

5245585

5257774

4862578

4876390

5257773

4927183

5257779

5257780

5001315

5257768

5245583

5257764

5257775

5190760

Hampanenue\criennaibHOCTD

41.04.05 MextyHapoaHbie
OTHOIIECHUS

41.04.05 MextyHapoaHbie
OTHOIIECHUS

41.04.05 MextyHapoaHbie
OTHOIIECHUS

41.04.05 MexayHapoaHbie
OTHOILICHUS

41.04.05 MexayHapoaHbie
OTHOIIICHUS

41.04.05 MexayHapoaHbie
OTHOIIIEHHS

41.04.05 MexayHapoaHbie
OTHOIIIEHHS

41.04.05 MexyHapoaHbie
OTHOIIIECHUS

44.04.01 Ilegarorunueckoe
oOpaszoBaHue

44.04.01 Ilegarorunueckoe
oOpaszoBaHue

44.04.01 Ilegarorunueckoe
o0Opa3oBaHue

44.04.01 Ilemaroruueckoe
o0Opa3oBaHUe

44.04.01 Ilemaroruueckoe
oOpa3oBaHue

44.04.01 Ilemaroruueckoe
oOpa3oBaHue

44.04.01 Ilemaroruueckoe
oOpa3oBaHue

44.04.01 Ilemaroruueckoe
oOpa3oBaHue

44.04.01 Ilegarorunueckoe
o0Opa3oBaHHe

44.04.01 Ilegarorungeckoe
o0Opa3oBaHHe

44.04.01 Ilegarorundeckoe
o0Opa3oBaHHe

44.04.01 Ilegarorunaeckoe
o0Opa3oBaHme

44.04.01 Ilegarornueckoe
oOpa3oBaHue

44.04.01 Ilegarornueckoe
oOpa3oBaHue

44.04.01 Ilegarornueckoe
oOpasoBaHue

44.04.01 Ilegarornueckoe
oOpasoBaHue

[Tpoduin

Mex1tyHapOIHbIE OTHOLIEHUS
Mex1tyHapOIHbIE OTHOLIEHUS
Mex1yHapOIHbIE OTHOLIEHUS
MesxayHapoaHble OTHOIIEHUS
MesxayHapoaHble OTHOLIEHUS
MesxayHapoHble OTHOIIEHUS
MesxayHapogHble OTHOLICHUS
Mex1tyHapOIHbIE OTHOLIEHUS
I'eorpadus

[lenaroruka JOMOTHUTEILHOTO
00pazoBaHMs

[lenaroruka JOMOTHUTEILHOTO
o0pa3oBaHUs

[lenaroruka JOMOTHUTEIEHOTO
o0pa3oBaHUs

[lenaroruka JOMOIHUTEIEHOTO
00pa3zoBaHus

[lenaroruka JOMOTHUTEILHOTO
00pa3zoBaHus

My3bikalibHOE 00pa30BaHKE

[lenarorvka JONOIHUTENBLHOTO
0o0pa3zoBaHus
My3bikanpHOE 00pa3oBaHUE

[Memaroruka JOMOIHUTEIHLHOTO
o0pa3oBaHUs

[Memaroruka JOMOTHUTEIHLHOTO
o0pa3oBaHUs

My3bikanpHOE 00pa3oBaHUE
CounanpHas negaroruka
I'eorpadus

I'eorpadus

VYnpasieHue 00pazoBaTeIbHOM
OpraHu3anuen

®opma
0o0y4JeHust
Ouynas
Ouynas
Ounas
Ounas
Ounas
Ounas
Ouno-
3a049Hast
Ouno-
3a04Has
Ounas
Ounas
Ounast
Ounas
Ouynas
Ouynas
Ounas
Ounas
Ounas
OuHas
OuHas
OuHas
3ao4yHas
3ao4yHas

3aoyHas

3aoyHas

Cymma
0ayu10B
100
93
90
65
65
60
95
85
95
94
92
88
88
88
87
86
79
78
76
75
100
100
100

100



VYHUKaNbHBIN

KOJI

5257776

5265258

5265201

5257761

5257777

4862528

4876362

4525510

4883093

5083181

5090457

4936264

4733200

5045076

3807444

4447291

5265176

5261280

5261298

5261261

5247729

5257771

5245584

5257763

Hampanenue\criennaibHOCTD

44.04.01 Ilegarornueckoe
oOpasoBaHue

44.04.01 Ilegarorunueckoe
oOpasoBaHue

44.04.01 Ilegarorunueckoe
oOpasoBaHue

44.04.01 Ilegaroruyeckoe
o0Opa3oBaHHe

44.04.01 Ilegaroruyeckoe
o0Opa3oBaHHe

44.04.01 Ilegaroruueckoe
o0Opa3oBaHHe

44.04.01 Ilegaroruueckoe
o0Opa3oBaHHe

44.04.01 Ilegarorunueckoe
oOpaszoBaHue

44.04.01 Ilegarorunueckoe
oOpaszoBaHue

44.04.01 Ilegarorunueckoe
oOpaszoBaHue

44.04.01 Ilegarorunueckoe
o0Opa3oBaHue

44.04.01 Ilemaroruueckoe
o0Opa3oBaHUe

44.04.01 Ilemaroruueckoe
oOpa3oBaHue

44.04.02 Ilcuxomoro-
Mearoruaeckoe 0opa3oBaHme
44.04.03 CoenuanbHoe

(medexronornueckoe) oOpasoBaHue

44.04.03 CoenuanbHoe

(medexronorunueckoe) oOpasoBaHue

44.04.04 TlpodeccuonanbpHoe
oOy4eHwue (10 OTPaCIIsiM)
44.04.04 TlpodeccuonanpHOE
oOy4eHwue (10 OTPaCIIsIM)
44.04.04 TlpodeccuonanpHOE
oOy4eHwue (10 OTPaCIIsiM)
44.04.04 TlpodeccuonanpHOE
oOy4eHwe (10 OTPaCIIsIM)
44.04.04 IlpodeccuonanbHoe
oOyueHue (110 OTPaCIIsiM)
44.04.04 IlpodeccuonanbHoe
oOyueHue (110 OTPacIIsiM)
44.04.04 IlpodeccruonanbHoe
oOydeHue (1o OTPacisim)
44.04.04 IlpodeccruonanbHoe
oOydeHue (1o OTpacisim)

[Tpoduin
I'eorpadus

I'eorpadus
I'eorpadus
['eorpadus
['eorpadus

HNudopmaruka B pusnyeckom
o0pazoBaHUU

VYmpasnenue o0pa3oBaTebHON
OpraHu3auen

Vipasienue o0pa3oBaTeIbHOM
opraHusanuen

Vpasnenue o0pazoBaTeIbHOM
opraHusanuen

[Tenaroruka nu metoguka
JOILIKOJILHOTO 00pa30oBaHMUsI
[Tenaroruka nu meroguka
HaYaIbHOTO 00pa30BaHUS
[lenaroruka u meToanka
JOILITKOJIBHOTO 00pa30oBaHMUsI
[lenaroruka u meToauka
HayajabHOro 00pa3oBaHUs
[Icuxonorus B chepe
00pa3zoBaHus

Jloronenus

Jloroneausa

Oxpana Tpyna
Nudopmaruka u
BBIYHCIIUTENIbHAS TEXHUKA
Oxpana Tpyna

Oxpana Tpyna

Oxpana Tpyna
WNndopmaruka u
BBIYMCIIUTENIbHAS TEXHUKA

Oxpana Tpyna

WNudopmaruka u
BBIYHCIIUTENIbHAS TEXHUKA

®opma
0o0y4JeHust
3aounas
3aounas
3aounas
3aoyHas
3ao4yHas
3ao4yHas
3ao4yHas
3aounas
3aounas
3aounas
3aounas
3ao4yHas
3ao4yHas
Ouynas
3ao4yHas
3ao4yHas
Ounas
OuHas
OuHas
OuHas
Oynas
Oynas
Ouynas

QOunasn

Cymma
0ayu10B
95
95
95
95
95
94
93
93
93
92
90
90
90
77
98
90
80
77
76
76
76
76
76

75



VYHUKaNbHBIN
KOJI
5257762

5181941

5257770

5261288

5257769

4880686

4916754

4862490

4452977

4199461

4547852

5033448

4376123

5257765

5183079

5183080

Hampanenue\criennaibHOCTD

44.04.04 IlpodeccuonanbHoe
oOydeHue (1o OTpacisim)
44.04.04 IlpodeccuonanbHoe
oOydeHue (1o OTpacisim)
44.04.04 IlpodeccruonanbHoe
oOydeHue (1o OTpacisim)
44.04.04 IlpodeccuonanpHoe
oOy4eHwe (110 OTPaCIISIM)
44.04.04 IlpodeccuonanpHoe
oOy4eHwe (110 OTPaCIIsIM)
45.04.01 ®unonorus

45.04.01 ®unosnorus

45.04.02 JIuarsucrtuka

45.04.02 JIuarsuctuka

45.04.02 JIuarsucTruka

45.04.02 JIuarsucTuka

45.04.02 JIuaresucTruka

46.04.02 JIokyMEHTOBEACHUE U
apXMBOBEJICHUE

46.04.02 JlokyMeHTOBEIEHUE U
apXUBOBEJICHUE

46.04.02 JIokyMEHTOBEACHUE U
apXHUBOBEJICHUE

46.04.02 JlokyMeHTOBEIEHHUE U
apXHBOBE/ICHUE

[Tpoduin

WNudopmaruka u
BBIUMCIIUTEIbHAS TEXHUKA
Oxpana Tpyna

WNudopmaruka u
BBIUMCIIMTEIbHAS TEXHUKA
NudopmaTuka n
BBIYHCIUTEIIbHAS TEXHUKA
Oxpana Tpyna

Hctopuueckue u
TEOPETUUECKUE aCTIEKThI
U3y4YEHUS PyCCKOM JINTEPATYyPBI
Hcropuueckue u
TEOPETUYECKUE ACTIEKTHI
U3YUYEHUS PYCCKOM JINTEPATyphl
[IpenonaBanue u nepeBon B
dpoBoii cpene (aHMIUHCKUT
SI3BIK)

JIuHrBucTuka u
MEXKKYJIBTYpHast
KOMMYHUKAIUS (aHITTHICKUHN U
HeMeUKUH / ppaHIly3CKHii
SI3BIKH)

[IpenonaBanue u nepeBon B

1 poBo cpeze (aHITUICKHIA
A3BIK)

JIuHrBucTHKa U
MEXKYJIbTypHast
KOMMYHUKAIUS (aHITTHICKUHN U
HeMeUKUi / ppaHIly3CKHii
SI3BIKH)

Teopus nepeBona u
MEXKYJIbTypHas
KOMMYHUKaIus (aHIJTUICKUHN U
HEMEeLKHH / ppaHIly3CKHit
S3BIKH )

Nudopmarimonno-
JOKYMEHTAIL[MOHHOE
o0ecIeueHre yrnpaBieHHs
HNudopmanmonHo-
JIOKYMEHTAI[MOHHOE
o0ecriedeHre yrpapieHus
Nudopmarmonno-
JOKYMEHTAIL[MOHHOE
obecrieueHre ynpaBICHUS
Wudopmanmonno-
JOKYMEHTAllUOHHOE
o0ecrieyeHre yrpaBaeHUs

®opma
0o0y4JeHust
QOunas
QOunas
QOunasn
Ounas

Ounas

QOunas

QOunas

QOunas

QOunas

QOunas

OuHas

QOunas

Ounag
OuHo-
3a04Has

Ou4Ho-
3a04yHasd

QOuHo-
3a04YHas

Cymma
0aJIoB
75

75
75
72
71

92

90

104

96

88

83

67

84

88

87

85



YHHKIIBHBIH Hampanenue\criennaibHOCTD [Tpoduin LBoTRE S
KOJT oOydeHust | OayioB
5253799 |51.04.01 Kynbryponorus CoBpeMeHHas KyJIbTypOJIOTHst Ounas 80
Y UCKYCCTBO3HAHUE
5257778 |51.04.01 Kynbryposnorus CoBpeMeHHas KyJIbTypOJIOTHst Ounas 80
Y UCKYCCTBO3HAHUE
5257772 |51.04.01 Kynbryposnorus CoBpeMeHHas KyJIbTypOJIOTHst Ounas 75

1 UCKYCCTBO3HAHHUEC




