

Уникальный код	Направление\специальность	Профиль	Форма обучения	Сумма баллов
3622328	02.04.02 Фундаментальная информатика и информационные технологии	Фундаментальная информатика и информационные технологии	Очная	69
4754288	06.04.01 Биология	Физиология человека и животных	Очная	111
5060627	06.04.01 Биология	Физиология человека и животных	Очная	78
4792827	06.04.01 Биология	Биология	Очно-заочная	77
5248955	06.04.01 Биология	Биология	Очно-заочная	75
5151591	09.04.01 Информатика и вычислительная техника	Информатика и вычислительная техника	Очная	115
4708326	09.04.01 Информатика и вычислительная техника	Информатика и вычислительная техника	Очная	92
5056077	09.04.01 Информатика и вычислительная техника	Информатика и вычислительная техника	Очная	92
5026905	09.04.01 Информатика и вычислительная техника	Информатика и вычислительная техника	Очная	91
5069675	09.04.01 Информатика и вычислительная техника	Информатика и вычислительная техника	Очная	78
5248317	27.04.05 Инноватика	Цифровые технологии в бизнесе	Очная	97
4928416	27.04.05 Инноватика	Цифровые технологии в бизнесе	Очная	92
5246196	27.04.05 Инноватика	Цифровые технологии в бизнесе	Очная	82
5226023	27.04.05 Инноватика	Цифровые технологии в бизнесе	Очная	81
4949860	27.04.05 Инноватика	Цифровые технологии в бизнесе	Очная	75
5247554	38.04.01 Экономика	Бухгалтерский учет и правовое обеспечение бизнеса	Очная	80
4687892	38.04.01 Экономика	Бухгалтерский учет и правовое обеспечение бизнеса	Очная	75
5172940	38.04.01 Экономика	Учет и аудит	Очная	75
4943249	38.04.08 Финансы и кредит	Государственные финансы	Очная	60
5201840	41.04.04 Политология	Политология	Очная	85
5262818	41.04.04 Политология	Политология	Очно-заочная	95
5264866	41.04.04 Политология	Политология	Очно-заочная	88
5263422	41.04.04 Политология	Политология	Очно-заочная	85
3655167	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очная	101

Уникальный код	Направление\специальность	Профиль	Форма обучения	Сумма баллов
4950311	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очная	100
4845922	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очная	93
5257969	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очная	90
5177437	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очная	65
4867179	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очная	65
5080895	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очная	60
4497966	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очно-заочная	95
5146590	41.04.05 Международные отношения	Международные отношения	Очно-заочная	85
5247781	44.04.01 Педагогическое образование	География	Очная	95
5247553	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика дополнительного образования	Очная	94
5245585	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика дополнительного образования	Очная	92
5257774	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика дополнительного образования	Очная	88
4862578	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика дополнительного образования	Очная	88
4876390	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика дополнительного образования	Очная	88
5257773	44.04.01 Педагогическое образование	Музыкальное образование	Очная	87
4927183	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика дополнительного образования	Очная	86
5257779	44.04.01 Педагогическое образование	Музыкальное образование	Очная	79
5257780	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика дополнительного образования	Очная	78
5001315	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика дополнительного образования	Очная	76
5257768	44.04.01 Педагогическое образование	Музыкальное образование	Очная	75
5245583	44.04.01 Педагогическое образование	Социальная педагогика	Заочная	100
5257764	44.04.01 Педагогическое образование	География	Заочная	100
5257775	44.04.01 Педагогическое образование	География	Заочная	100
5190760	44.04.01 Педагогическое образование	Управление образовательной организацией	Заочная	100

Уникальный код	Направление\специальность	Профиль	Форма обучения	Сумма баллов
5257776	44.04.01 Педагогическое образование	География	Заочная	95
5265258	44.04.01 Педагогическое образование	География	Заочная	95
5265201	44.04.01 Педагогическое образование	География	Заочная	95
5257761	44.04.01 Педагогическое образование	География	Заочная	95
5257777	44.04.01 Педагогическое образование	География	Заочная	95
4862528	44.04.01 Педагогическое образование	Информатика в физическом образовании	Заочная	94
4876362	44.04.01 Педагогическое образование	Управление образовательной организацией	Заочная	93
4525510	44.04.01 Педагогическое образование	Управление образовательной организацией	Заочная	93
4883093	44.04.01 Педагогическое образование	Управление образовательной организацией	Заочная	93
5083181	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика и методика дошкольного образования	Заочная	92
5090457	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика и методика начального образования	Заочная	90
4936264	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика и методика дошкольного образования	Заочная	90
4733200	44.04.01 Педагогическое образование	Педагогика и методика начального образования	Заочная	90
5045076	44.04.02 Психолого-педагогическое образование	Психология в сфере образования	Очная	77
3807444	44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	Заочная	98
4447291	44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	Заочная	90
5265176	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Охрана труда	Очная	80
5261280	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	Очная	77
5261298	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Охрана труда	Очная	76
5261261	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Охрана труда	Очная	76
5247729	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Охрана труда	Очная	76
5257771	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	Очная	76
5245584	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Охрана труда	Очная	76
5257763	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	Очная	75

Уникальный код	Направление\специальность	Профиль	Форма обучения	Сумма баллов
5257762	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	Очная	75
5181941	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Охрана труда	Очная	75
5257770	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	Очная	75
5261288	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	Очная	72
5257769	44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям)	Охрана труда	Очная	71
4880686	45.04.01 Филология	Исторические и теоретические аспекты изучения русской литературы	Очная	92
4916754	45.04.01 Филология	Исторические и теоретические аспекты изучения русской литературы	Очная	90
4862490	45.04.02 Лингвистика	Преподавание и перевод в цифровой среде (английский язык)	Очная	104
4452977	45.04.02 Лингвистика	Лингвистика и межкультурная коммуникация (английский и немецкий / французский языки)	Очная	96
4199461	45.04.02 Лингвистика	Преподавание и перевод в цифровой среде (английский язык)	Очная	88
4547852	45.04.02 Лингвистика	Лингвистика и межкультурная коммуникация (английский и немецкий / французский языки)	Очная	83
5033448	45.04.02 Лингвистика	Теория перевода и межкультурная коммуникация (английский и немецкий / французский языки)	Очная	67
4376123	46.04.02 Документоведение и архивоведение	Информационно-документационное обеспечение управления	Очная	84
5257765	46.04.02 Документоведение и архивоведение	Информационно-документационное обеспечение управления	Очно-заочная	88
5183079	46.04.02 Документоведение и архивоведение	Информационно-документационное обеспечение управления	Очно-заочная	87
5183080	46.04.02 Документоведение и архивоведение	Информационно-документационное обеспечение управления	Очно-заочная	85

Уникальный код	Направление\специальность	Профиль	Форма обучения	Сумма баллов
5253799	51.04.01 Культурология	Современная культурология и искусствознание	Очная	80
5257778	51.04.01 Культурология	Современная культурология и искусствознание	Очная	80
5257772	51.04.01 Культурология	Современная культурология и искусствознание	Очная	75